
 

Uchwała nr LI/403/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 23  października 2014 r. 

 

 
w sprawie ustalenia listy  rankingowej  zadań powierzonych w zakresie prac remontowych  

gimnazjów, szkół podstawowych, przedszkoli w roku 2015  
 
 

 

 

Na  podstawie § 6 ust.1 pkt. 1  i ust.3 Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 

3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  „Bieńczyce” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się listę  rankingową  zadań powierzonych w zakresie prac remontowych  gimnazjów, 

szkół podstawowych, przedszkoli w roku 2015: 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 86 – adaptacja pomieszczeń po lokalu mieszkalnym na 

 potrzeby szkoły  

2. Szkoła Podstawowa Nr 92 –wymiana stolarki okiennej  

3. Przedszkole Samorządowe Nr 113– wymiana pokrycia dachu 

4. Szkoła Podstawowa Nr 82 –  malowanie korytarzy na I piętrze i parterze  z wymianą 

 tynków  oraz wymiana lamp i tablic rozdzielczych   

5. Przedszkole Samorządowe Nr 116 – modernizacja ogrodzenia z podwyższeniem  

6. Przedszkole Samorządowe Nr 120 – wymiana parkietu w 5 salach 

7. Przedszkole Samorządowe Nr 142 – remont tarasu oraz chodników w ogrodzie 

8. Przedszkole Samorządowe Nr 143- remont elewacji, wraz z szachtami 

9. Przedszkole Samorządowe Nr 151- remont tarasów wraz z podjazdem dla 

niepełnosprawnych 

10. Gimnazjum Nr 42 – remonty bieżące 

11. Szkoła Podstawowa Nr 100 – remonty bieżące 

12. Szkoła podstawowa Nr 101 – remonty bieżące 

13. Szkoła Podstawowa Nr 104  – remonty bieżące  

14. Przedszkole Samorządowe Nr 97 –  remonty bieżące 

15. Przedszkole Samorządowe Nr 115– remonty bieżące 

16. Przedszkole Samorządowe Nr 117– remonty bieżące. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

  Sławomir Góra 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

W oparciu o procedurę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych  gimnazjów, szkół 

podstawowych, przedszkoli oraz przeprowadzone konsultacje, przedstawia się propozycje 

zadań j/w. Zadania w zakresie -  remonty bieżące, realizowane będą w ramach pozostałych 

środków finansowych, z przeznaczeniem na wykonanie drobnych remontów. 
 


